

W nowoczesnej gospodarce na znaczeniu zyskują odpowiednio przygotowani specjaliści, posiadający wiedzę i umiejętności zawodowe potwierdzone odpowiednimi kwalifikacjami rozpoznawalnymi międzynarodowo.



Kwalifikacje na miarę!

W Pearson śledzimy zmiany i trendy na rynku pracy, analizujemy potrzeby pracodawców i rozpoznajemy najbardziej potrzebne umiejętności. Kwalifikacje BTEC wspierają nabywanie wiedzy, umiejętności i kompetencji zawodowych przez osoby wkraczające w życie zawodowe, pragnące rozwijać swoją karierę zawodową lub planujące kontynuację nauki.



Państwa organizacja może dołączyć do szerokiego grona innowacyjnych jednostek edukacyjnych, które dostarczają kwalifikacje BTEC i pomagają milionom ludzi na całym świecie rozwijać praktyczne umiejętności i nabywać wysokiej jakości wykształcenie zawodowe.



Kwalifikacje BTEC to:

- **innowacyjne programy kształcenia, obejmujące zagadnienia z wielu branż, m.in.** administracja, zarządzanie, marketing, hotelarstwo i turystyka, opieka zdrowotna, nauki ścisłe i inżynierskie, informatyka, kreatywne media, jak również kwalifikacje ogólnozawodowe,
- **programy opracowane we współpracy z przedstawicielami różnych sektorów gospodarki, pracodawcami i ekspertami od edukacji,** odpowiadające potrzebom rynku pracy i współczesnych, nowoczesnych organizacji,
- **efektywne programy kształcenia** zapewniające systematyczność pracy uczestników i postępy,
- **wartość dodana na rynku pracy dla posiadaczy certyfikatów BTEC,**
- **potwierdzenie umiejętności rozpoznawalne międzynarodowo i uznawane przez czołowe instytucje edukacyjne na całym świecie.**

Programy nabywania kwalifikacji BTEC realizowane są w ponad 2 500 placówek, w 45 krajach. Rocznie kwalifikacje BTEC uzyskuje ponad 1,5 miliona ludzi na świecie. Ponad 200 uniwersytetów na świecie rozpoznaje i honoruje kwalifikacje BTEC.



Pearson - kim jesteśmy?

Pearson jest największą na świecie międzynarodową grupą edukacyjną dostarczającą instytucjom, nauczycielom i wszystkim uczącym się kompleksowe i nowatorskie rozwiązania, dopasowane do ich indywidualnych potrzeb.

Od 30 lat z sukcesem realizujemy międzynarodowy program kwalifikacji zawodowych Pearson Qualifications International (PQI) BTEC, które przygotowują pracowników do efektywnego funkcjonowania w zmieniającej gospodarce.

W naszej ofercie znajdują się również egzaminy Pearson Test of English General, Pearson Test of English Young Learners, programy oraz egzaminy zawodowe - egzaminy branżowe LCCI.

Kontakt

Zapraszamy do kontaktu!

Odpowiemy na pytania, **jak Państwa uczelnia może zaoferować kwalifikacje BTEC swoim klientom.**

Elżbieta Błaszkwicz

Pearson Central Europe Sp. z o.o.

E: elzbieta.blaszkwicz@pearson.com,

M: 661 361 075